komunikacije i zaštitu okoline, Ministar Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, 
Ministar Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice i Premijer Zeničko-dobojskog kantona 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 9.650,00 

KM (slovima: devethiljadašeststotinapedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno 
intervenirajućeg karaktera za lica: 

1. Ćano Asim, iz Zenice, iznos 300,00 KM, u svrhu ublažavanja teške materijalne situacije,  
sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000000120 poziv na broj 1223766 otvoren kod

[...]

0001, ekonomski kod 614200, KAD 207, pozicija «Ostali socijalni transferi».  

12. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ivica Ćurić, ministar Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 9.250,00 

KM (slovima: devethiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć socijalno 
intervenirajućeg karaktera za lica: 

1. Karić Dragana, iz Zenice, iznos 300,00 KM, u svrhu snošenja dijela troškova liječenja 
kćerke Elme, sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000000120 poziv na broj 1140630

[...]

tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ekrem Tuka, ministar Ministarstva za 
boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Udrugi nositelja 

ratnih odličja HVO iz Žepča u iznosu od 3.500,00 KM (slovima: trihiljadepetstotina konvertibilnih 

maraka) u svrhu sufinansiranja projekta obilježavanja 20-te obljetnice osnivanja HVO-a, održane 
dana 08.04.2012. godine u Žepču.  

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012.godinu sa budžetske pozicije razdjel 24-Ministarstva za boračka pitanja, budžetska

[...]

Sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000133398. 

18. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mirsad Isaković, ministar Ministarstva 
finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava isplata sredstava u iznosu od 

33.333,30 KM (slovima: tridesettrihiljadetristotinetridesettri i 30/100 konvertibilnih maraka) za 
klubove poslanika političkih stranaka i samostalne poslanike u Skupštini Zeničko-dobojskog 
kantona, za mjesec maj 2012. godine. 

Sredstva iz ove Odluke raspoređuju se na način da se: 30% sredstava raspoređuje jednako

[...]

godinu, sa  razdjela 13-Služba za zajedničke poslove, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka opreme“. 

39. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu do 4.500,00 
KM (slovima: četirihiljadepetstotina konvertibilnih maraka), na ime nabavke opreme za potrebe 
Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog kantona, kako slijedi: 

- klima uređaj  – komada 3. 
Odobrena sredstva iz ovog zaključka isplatit će se iz sredstva Budžeta Zeničko-dobojskog 

kanton za 2012.

[...]

Deveta tačka dnevnog reda 

U diskusiji su učestovali: Pomoćnik sekretara Vlade i Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 
Nakon ponovljenog glasanja, Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobravaju 

sredstva za jednokratne i privremene novčane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 
stotinušezdesetpethiljadastotinu konvertibilnih maraka), za finansiranje dodatnih interventnih mjera 
i aktivnosti socijalno-zaštitnog karaktera putem JU Centara za socijalni rad i nadležnih općinskih 
službi socijalne zaštite. 

Sredstva iz ove odluke odobravaju se u iznosima i na način kako slijedi: